ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

17.06.2022г                                                                                          № 491
р.п. Тальменка
	Об утверждении Положения об отделе образования Администрации Тальменского района Алтайского края

В соответствии со ст.25 Устава муниципального образования Тальменский район районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение об отделе образования Администрации Тальменского района Алтайского края (приложение 1).

2. Положение отдела образования Администрации Тальменского района, утвержденное решением районного Совета народных депутатов от 13.02.2014г №182 «Об утверждении Положения об отделе образования Администрации Тальменского района Алтайского края», признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее решение на Официальном интернет-сайте Администрации Тальменского района.

4. Контроль за исполнением   возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам, законности и местному самоуправлению (В.Н. Карташев)
Председатель Тальменского районного
Совета народных депутатов                                                         С.Н. Поталюк